[bookmark: _GoBack]Приложение 3
к Порядку выдачи справок,
содержащих информацию о
заработной плате, в Управлении
по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов
техники Республики Татарстан

	Начальнику Управления Гостехнадзора Республики Татарстан
_______________________________________
от ____________________________________
                             (должность, отдел)
_______________________________________
_______________________________________
                                                   (ФИО)

Заявление

Прошу Вас предоставить справку о сумме заработной платы за ________ для представления в __________________________________________________.

Способ получения справки ______________________.

__________                                                                                           ____________
          (дата)                                                                                                                                                                                          (подпись)